LOUTEX AE

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEXMATQN XPHZEQ> B.6
ETAIPIKH XPHXH (1/1/2018 -31/12/2018)

Ap.TEMH 403001000

KukAog epyactwyv (kabapog)

Noura ouvnOn €coda

MetaBolég amoBepdtwy (EUMopel LoTa, TpoLovTa, NUk/va)
AyOpEC EUTTOPEVUUATWY KAl UALKWV

Mapoxeg oe epyalOUEVOUC

ATOGBECELG EVOWHATWY TTaYiwV Kol QUAWV OTOLXELWV
Nouna £€08a kal TnULEG

Nouna €éco06a Kal KEpSN

Tokol kat cuvadr KovdUALa (kaBapo mooo )
Anotéeopa po popwv

®opot

AmnotéAeopa mepLOSou HeTd amod ¢Opoug

ABnva 30 AnptAiou 2019

O NPOEAPOZ & AZ ANTINPOEAPOZ & AZ
NOYMAKHZ KQON.. NOYMAKHZ ZTYA..
AAT. M 328435 AAT. T126295

[ 2018 2017

27.834,32 34.785,43

3.360,00 3.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

-10.646,42|  -11.145,47

-13.577,94 -19.326,95

-5.357,85 -6.525,38
1.612,11 787,63
-2.200,00 -2.200,00

587,89 -1.412,37
O AOFIETHE

XPONAIOZ M'EQP.
A.AT.AH 119938
AP.AA. 2779 ATAZHZ



LOUTEX AE
[XONOT2MOzZ THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2018
ETAIPIKH XPHXH (1/1/2018 -31/12/2018)
Ap.TEMH 403001000

MeploucLakd otolyeia

MNaywa

Meilov : AmooBecpéva

Amopelwpéva

AnoBepata

ATLOULTNOELG

MpokataBoAEc kKol £006a ELOTIPAKTED
Aoutd

213.844,99

2uvoho EvepyntikoU

KaBapn 0£on Kal UMOXPEWOELG
KedbaAala kal amoBepatikd

MakpompOBOeoEG UTIOXPEWOELS
BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWOELG

YUvolo kaBapnc B€ong KoL UTTIOXPEWOEWY

AEN EXOYN ANOKTHOEI IAIEZ METOXEZ KATA THN XPHZH 2018.
TO KATABEBAHMENO METOXIKO KEQAAAIO ANEPXETAI 2E 124.000,00 EYPQ.

TA IAIA KEQAAAIA THX ETAIPEIAY EINAI 74519,97.
ABnva 30 Amplhiov 2019
O NMPOEAPOZ & AX ANTIMPOEAPOZX & AX

NOYMAKHZ KON..
AAT. 328435

NOYMAKHZ XTYA..
AAT. T126295

2018
290.289,33
76.444,34
1.514,50
8.465,49
79.097,48
165.521,81
74.519,97
86.482,71

4.519,13

165.521,81

O AOTIZTHZ

XPONAIOZ M'EQP.
A.AT.AH 119938
AP.AA. 2779 ATAZHZ

248.798,56

2017
334.649,01
85.850,45
1.514,50
13.900,27
71.175,44
172.440,66
75.107,86
92.936,68

4.396,12

172.440,66



