

ΛΟΥΤΕΧ ΑΕ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ
ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1/1/2018 - 31/12/2018)
Αρ. ΓΕΜΗ 403001000

Β.6

	2018	2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	27.834,32	34.785,43
Λοιπά συνήθη έσοδα	3.360,00	3.000,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα,προιόντα,ημικ/να)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	0,00	0,00
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και αυλων στοιχείων	-10.646,42	-11.145,47
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-13.577,94	-19.326,95
Λοιπά έσοδα και κέρδη		
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-5.357,85	-6.525,38
Αποτέλεσμα πρό φόρων	1.612,11	787,63
Φοροι	-2.200,00	-2.200,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	-587,89	-1.412,37

Αθηνά 30 Απριλίου 2019

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΣ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΣ

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΛΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝ.
Α.Δ.Τ. Π 328435

ΛΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛ.
Α.Δ.Τ. Τ126295

ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡ.
Α.Δ.Τ.ΑΗ 119938
ΑΡ.ΑΔ. 2779 Α ΤΑΞΗΣ

ΛΟΥΤΕΧ ΑΕ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018
ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1/1/2018 - 31/12/2018)
Αρ. ΓΕΜΗ 403001000

B.5

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Περιουσιακά στοιχεία		
Πάγια	290.289,33	334.649,01
Μείον : Αποσβεσμένα	<u>213.844,99</u>	<u>248.798,56</u>
Απομειωμένα	76.444,34	85.850,45
Αποθεματα	1.514,50	1.514,50
Απαιτήσεις	8.465,49	13.900,27
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		
Λοιπά	79.097,48	71.175,44
<u>Σύνολο Ένεργητικού</u>	<u>165.521,81</u>	<u>172.440,66</u>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	74.519,97	75.107,86
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	86.482,71	92.936,68
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.519,13	4.396,12
<u>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</u>	<u>165.521,81</u>	<u>172.440,66</u>

ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΑΠΟΚΤΗΘΕΙ ΙΔΙΕΣ ΜΕΤΟΧΕΣ ΚΑΤ' Α ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ 2018.
ΤΟ ΚΑΤΑΒΕΒΛΗΜΕΝΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 124.000,00 ΕΥΡΩ.
ΤΑ ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΙΝΑΙ 74519,97.

Αθηνά 30 Απριλίου 2019

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΣ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΣ

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΛΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝ.
Α.Δ.Τ. Π 328435

ΛΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛ.
Α.Δ.Τ. Τ126295

ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡ.
Α.Δ.Τ.ΑΗ 119938
ΑΡ.ΑΔ. 2779 Α ΤΑΞΗΣ